Приказ Службы по тарифам Иркутской области
от 26 декабря 2014 г. N 763-СПР

"Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии на
2015 год"

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года N 35-ФЗ "Об

электроэнергетике", постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 года
N 1178 "О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике",
руководствуясь Положением о службе по тарифам Иркутской области, утвержденным
постановлением Правительства Иркутской области от 7 июня 2012 года N 303-пп, учитывая итоги
рассмотрения данного вопроса на заседании Правления службы по тарифам Иркутской области 25
декабря 2014 года, приказываю:

1. Установить с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года индивидуальные тарифы на
услуги по передаче электрической энергии, применяемые для расчетов ОАО "Иркутская
электросетевая компания" с иными территориальными сетевыми организациями, согласно
приложению.

2. Признать утратившими силу с 1 января 2015 года:
1) приказ службы по тарифам Иркутской области от 27 июня 2014 года N 296-спр "Об

установлении (пересмотре) с 1 июля 2014 года индивидуальных тарифов на услуги по передаче
электрической энергии на 2014 год";

2) приказ службы по тарифам Иркутской области от 25 июля 2014 года N 339-спр "О внесении
изменений в приказ службы по тарифам Иркутской области от 27 июня 2014 года N 296-спр";

3) приказ службы по тарифам Иркутской области от 4 сентября 2014 года N 386-спр "О
внесении изменения в приказ службы по тарифам Иркутской области от 27 июня 2014 года N
296-спр".

3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

Руководитель службы А.Р.Халиулин

Приложение

к Приказу Службы по тарифам Иркутской области
от 26 декабря 2014 г. N 763-СПР

Индивидуальные тарифы на услуги
по передаче электрической энергии, применяемые для расчетов

ОАО "Иркутская электросетевая компания"
с иными территориальными сетевыми организациями

N
п/п

Наименование
сетевых организаций

1 полугодие 2 полугодие

Двухставочный тариф Одност
авочны
й тариф

Двухставочный тариф Одност
авочны
й тариф

ставка за
содержани

е
электричес
ких сетей

ставка на
оплату

технолог
ического
расхода
(потерь)

ставка за
содержани

е
электричес
ких сетей

ставка на
оплату

технолог
ического
расхода
(потерь)

руб./кВт.
мес.

руб./кВт.
ч

руб./кВт
. ч

руб./кВт.
мес.

руб./кВт.
ч

руб./кВт
. ч

 1 2 3 4 5 6 7

28. ЗАО "Витимэнерго" 619,39936 0,11799 1,10048 655,16674 0,12436 1,02707

Первый заместитель руководителя службы И.Ю.Веключ

garantf1://34662861.0/
garantf1://34662861.0/
garantf1://34662861.0/
garantf1://34662861.0/
garantf1://85656.0/
garantf1://70019304.0/
garantf1://34639337.9991/
garantf1://34639337.0/
garantf1://34657492.0/
garantf1://34658247.0/
garantf1://34659355.0/
garantf1://34762861.0/